PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.04.2019
	с. Тасеево
	№  212

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 14.10.2013 № 982 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Тасеевского района»

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь ст. 46, 48  Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 14.10.2013 № 982 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Тасеевского района»: в пункте 2.2. приложения к постановлению слова «При выявлении коррупциогенных факторов» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru .

3.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы Тасеевского района Северенчука И. И.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Тасеевского района                                                       О.А. Никаноров

PAGE